

Descripcion	Desde el 01/01/2018 30/04/2018	Desde el 01/01/2018 31/05/2018
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	79,464,540.60	92,613,078.92
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	40.96	40.96
A costo Amortizado	-23,345,533.52	-29,338,805.82
Total resultados por instrumentos financieros	56,119,048.04	63,274,314.06
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	3,853,727.11	3,853,727.11
Gastos por comisiones y servicios	-2,750,606.49	-2,891,645.63
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	1,103,120.62	962,081.48
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-5,441,050.80	-6,828,019.33
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-5,441,050.80	-6,828,019.33
Gastos de administracion y Comercializacion	-25,115,435.87	-31,507,627.27
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	3,065,833.37	3,109,793.97
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	1,890,603.84	2,129,067.69
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	4,956,437.21	5,238,861.66
Resultado antes del impuesto sobre la renta	31,622,119.20	31,139,610.60
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	31,622,119.20	31,139,610.60

Katty Cepeda
Directora General

Mariel Clisante
Contadora